
重要
会員各位

拝啓　晩冬の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸﾞﾙｰﾌﾟに
格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、標題の件に御座います通り、現在利用頂いております４W・２Wのｲﾝﾀｰﾈｯﾄｵｰｸｼｮﾝの
「入札規定」におきまして、４Wと２Wの１台におけるセリ時間が違うため、このたび、２Wのみ一部変更
することと致しました。
　変更日および詳細は下記の通りとなりますが、何卒、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

敬　具

ﾍﾞｲｻｲﾄﾞ会場２W 平成１９年２月６日（火）　 第２４１回AAより
福岡会場２W 平成１９年２月６日（火）　 第６４８回AAより

【現在】

◆入札の受付締切時間は、セリ開始前：セリスタート開始３０分前
　 　　セリ開始後：入札車両の１００台前まで

　　　　（２レーンの場合は２００台前まで）
◆入札の取消及び価格修正に関する受付時間も上記と同様になります。
◆回線のトラブル等により受付できかねる場合があります。

【変更後】
◆入札の受付締切時間は、以下の通りです。

セリ開始前：セリスタート開始３０分前
セリ開始後：入札車両の１００台前まで

　（２レーンの場合は２００台前まで）

セリ開始前：セリスタート開始３０分前
セリ開始後：入札車両の５０台前まで

　（２レーンの場合は１００台前まで）

◆入札の取消及び価格修正に関する受付時間も上記と同様になります。
◆回線のトラブル等により受付できかねる場合があります。

以上

変更内容

変更導入日

平成１９年２月吉日

荒井商事株式会社

ｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸﾞﾙｰﾌﾟ

ｱﾗｲｲﾝﾀｰﾈｯﾄｵｰｸｼｮﾝ２W　利用条件変更のご案内

記

「２W・４W（ＶＴ）」

≪アライインターネットオークション　利用条件≫

「４Ｗ（ＶＴ）」

「２Ｗ」


